

Pakosław, dnia 28.11.2011 r.

Zn. RGRB. 271.7.2011

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „Remont i odnowę świetlic wiejskich w miejscowościach Chojno i Zaorle wraz z zagospodarowaniem terenów na place zabaw”.

Gmina Pakosław w nawiązaniu do zapytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 38. ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1** z dnia 25.10.2011 r.

Prosimy o wyjaśnienie, czy do wyceny należy przyjąć baterie stojące do umywalek i zlewów zgodnie z opisem technicznym, czy też zgodnie z kosztorysem mają być baterie ściennie?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć do wyceny baterie ściennie – zgodnie z przedmiarem robót

**Pytanie 2** z dnia 25.10.2011 r.

W przedmiarze brak odwodnień liniowych, które znajdują się w projekcie w pomieszczeniu nr3. Czy należy je wycenić? Jeśli tak to prosimy o podanie typu.

**Odpowiedź:**

Nie należy kalkulować odwodnienia liniowego.

**Pytanie 3** z dnia 25.10.2011 r.

W opisie są zawarte wentylatory łazienkowe, których brak w przedmiarze i rysunkach. Jeśli należy je wycenić to muszą być doliczone do tego podstawy dochodowe oraz wywietrzaki, czy należy je wycenić?

**Odpowiedź:**

Należy skalkulować wentylatory łazienkowe – zgodnie przedmiarem robót.

**Pytanie 4** z dnia 25.10.2011 r.

Czy kanały wentylacji nawiewnej i wywiewnej należy izolować?

**Odpowiedź:**


Kanały wentylacyjne nie będą izolowane.

**Pytanie 5** z dnia 25.10.2011 r.

Czy kanały mają być docelowo zakryte, gdyż wiąże się to z rodzajem nawiewników i wywiewników?

**Odpowiedź:**

Należy skalkulować wszystkie elementy systemu wentylacji – zgodnie z przedmiarem robót.

  
Z up. WÓJTA  
Łukasz Burkiewicz  
Zastępca Wójta